18.08.2023, г. Екатеринбург 53
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

Председательствовал: Э. Р. Прокопьева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Исаева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

В. А. Багин
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Гребнева
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

Ю. К. Доева
(И.О. Фамилия)

И. О. Дозморова
(И.О. Фамилия)

И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

Д. Р. Пономарев
(И.О. Фамилия)

Н. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Прокопьева
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Федяева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
1

Акимов Александр Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Гатиатулина Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Гордеева Алина Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Добровольская Анастасия
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Комаров Александр Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Коновалова Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Костырева Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кремнёва Ксения Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Логинова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Мальцева Владислава Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Мерзагитова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Михайлова Валерия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Морозова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Распосиенко Дарья Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Рябухина Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Степанов Василий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Стрепетова Варвара Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Тимофеева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Чернышев Анатолий Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Шалаева Ангелина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

ЮСУПОВ ДАНИЛ ЭДУАРДОВИЧ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Бурляй Евгений Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Файзуллоев Шириншох Баракаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель Э. Р. Прокопьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Исаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. Ю. Дашутина

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

3